terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS N° 005/2018

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de contrato da Tomada de Preços N° 005TP/2018 do processo
administrativo n° 005TP/2018, publicado no Diário Oficial do Município no dia 12/06/2018, Edição 00311, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê:
“Data: 07/06/2017”, leia-se: “Data: “07/06/2018”.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0AD54CD516CBC9BC01764A058522DB30

		2018-07-10T17:11:33-0300